
117

Nº 9, terça-feira, 14 de janeiro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020 - UASG 80001

Nº Processo: TST-504614/2019-8. Objeto: Registro de preços para aquisição de café torrado
e moído, tipo tradicional.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 14/01/2020 das 08h00 às 12h00
e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF
ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00001-2020. Entrega das
Propostas: a partir de 14/01/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 24/01/2020 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais:

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 10/01/2020) 80001-00001-2019NE000172
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 502.996/2019. Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto:
contratação da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS-ECT,CNPJ
34.028.316/0007-07,para prestação de serviços e venda de produtos postais, pelo período
de 12 meses, pelo valor anual estimado de R$ 700.000,00, prorrogável por até 60 meses,
pelo total estimado de R$ 3.500.000,00. Fundamento Legal: art. 25, caput, da Lei nº
8.666/93. Ratificada pelo Exmo. Senhor João Batista Brito Pereira, Ministro Presidente do
Tribunal Superior do Trabalho, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

R E T I F I C AÇ ÃO

No extrato de termo aditivo ao contrato DI-004/2018, publicado no Diário
Oficial da União, Seção 3, de 17/12/2019, p. 243, onde se lê: "até 17/4/2020", leia-se: "até
17/4/2021".

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



